
UCHWAŁA NR LXII/608/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 870) 
i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz.40), Rada 
Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się petycję wniesioną przez grupę mieszkańców wsi Duży Dół, Podole, Lesznowola, 
Chudowola, Mirowice, Mirowice Wieś, Kośmin, Las Lesznowolski, Podole, Gościeńczyce, Szczęsna, 
Głuchów, Pawłowice, Kopana i Zakrzewska Wola z dnia 8 marca 2023 r. za zasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Radę Miejską w Grójcu do podjęcia uchwały wyrażającej sprzeciw w sprawie 
projektowania linii kolejowej nr 88 na odcinku węzeł CPK – Grójec – Warka przez zamieszkane obszary 
miejscowości, wskazanych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Grójcu do poinformowania zainteresowanych 
o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA67D0-9645-41EF-AE4B-28940336DE96. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16 marca 2023 r. wpłynęła do Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu petycja grupy mieszkańców wsi 
Duży Dół, Podole, Lesznowola, Chudowola, Mirowice ,Mirowice Wieś, Kośmin, Las Lesznowolski, Podole, 
Gościeńczyce, Szczęsna, Głuchów, Pawłowice, Kopana i Zakrzewska Wola. Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycja Rady Miejskiej w Grójcu na posiedzeniu w dniu 18.04.2023 roku uznała, że przedmiotowa petycja 
spełnia wymogi wynikające z art. 2 ust. 3 ustawy o petycjach, tj. dotyczy poprawy warunków życia zbiorowego 
i mieści się w kompetencjach organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. 

W tym stanie rzeczy należało uznać petycję za uzasadnioną oraz zobowiązać organ uchwałodawczy gminy 
do podjęcia działań, mających na celu wyrażenie sprzeciwu w zakresie objętym petycją. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBA67D0-9645-41EF-AE4B-28940336DE96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/608/23 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


